1 сентября состоялось заседание Коллегии СРО РНП «Содружество строителей РТ».
01.09.2010 03:00 - Обновлено 01.09.2010 03:00

          1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача
свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и Постановлением
Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.
          2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов СРО
РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и Постановлением
Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.
          3. О выпуске газеты «Строители Татарстана».
          4. О выдвижении кандидатур в состав Совета НОСТРОЙ.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены СРО РНП «Содружество
строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от
30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

РЕШИЛИ:
Принять в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ» следующие организации:
ООО «СервисТелеКом» (ОГРН 1101690015492);
ООО «Казанское Дорожно-Строительное Управление» (ОГРН 1101690021993);
ООО «Департамент жилищной политики и жилищно-коммунального хозяйства
Альметьевского муниципального района РТ» (ОГРН 1051605018596);
ООО «Спика» (ОГРН 1061684101665);
ООО Производственная фирма «Сибтент» (ОГРН 1031605004122);
МУП город Набережные Челны «Предприятие автомобильных дорог» (ОГРН
1031616029830);
ООО «Гелиус-Строй» (ОГРН 1101644001953);
ООО «ГидроТехСпецСтрой» (ОГРН 1101690037580);
ООО «СтройТехЛифтМонтаж» (ОГРН 1091675000669);
ООО «Финансовая Строительная Компания «Булгария» (ОГРН 1101690022060);
ООО «Строительно-производственное объединение «Казань»
(ОГРН 1101690043950), и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в Свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства членов СРО РНП «Содружество строителей РТ» в
соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской
Федерации от 30.12.2009г. №624 и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г.
№48».

РЕШИЛИ:

 1 / 3

1 сентября состоялось заседание Коллегии СРО РНП «Содружество строителей РТ».
01.09.2010 03:00 - Обновлено 01.09.2010 03:00

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и
выдать следующим членам Партнёрства Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен
ранее выданных, согласно поданным заявлениям:
ООО «СтройЭкстра» (ОГРН 1071690076149);
ООО «БурСтройСервис» (ОГРН 1091650007723);
ОАО «ПалитраСтрой» (ОГРН 1101650001210);
ООО «Стройдорсервис» (ОГРН 1061677011417);
ООО «Жилищная компания Азино-1» (ОГРН 1091690048834);
ООО «СПЕКТР» (ОГРН 1021607353866);
ООО «Энерго Рем Строй» (ОГРН 1101644000920);
МУП «Метроэлектротранс» (ОГРН 1041621011134);
ООО «Строительно-ремонтная компания» (ОГРН 1081690054456);
ОАО «Елабужская керамика» (ОГРН 1041642601550);
ОАО «Казанский трест инженерно-строительных изысканий» (ОГРН 1021602826937);
ООО «ИНВЭНТ» (ОГРН 1051622004170);
ООО «Современная Строительная Система» (ОГРН 1081644001097);
ООО «СтройКом-Х» (ОГРН 1081650002202);
ООО «Кристалл плюс» (ОГРН 1051633006765);
ЗАО «Татгазстрой» (ОГРН 1031630215187);
ООО «Компания «Строймастер» (ОГРН 1051627025130);
ЗАО «Экспресс-проект» (ОГРН 1031626809191);
ЗАО «Производственно-строительная фирма «КОНТУРСТРОЙ» (ОГРН 1021607359850);
ООО «Первое строительное управление» (ОГРН 1071690061277);
ЗАО «Институт пректирования транспортных сооружений» (ОГРН 1021603880099);
ООО «ДиИС» (ОГРН 1101673000263);
ООО «Палитра-Стиль» (ОГРН 1041605035086);
ООО «Строительное объединение «Тойл» (ОГРН 1021603476916);
ООО «Премьер Лига» (ОГРН 1091690060241);
ООО «Монтинг» (ОГРН 1051622036905);
ООО «СК «Полистрой» (ОГРН 1091690058272);
ООО «СК Альянс» (ОГРН 1081651002740);
ООО «Строительная компания «Спецстрой-Сервис» (ОГРН 1031616041071);
ООО «ГазКомплектСервис» (ОГРН 1021607360224);
ООО «Научно-производственное объединение «Энергия» (ОГРН 1051645008546);
ООО «СК Комфорт-Сити» (ОГРН 1091690034897);
ООО «ГСС Инжиниринг» (ОГРН 1051658000020);
ЗАО «Трест Камдорстрой» (ОГРН 1021602014224);
МУП города Казани «Служба технического надзора за реализацией городских программ
по содержанию жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства» (ОГРН
1061655033362);
ООО «ЭСТЕЛЬ» (ОГРН 1021603883179).

ПО ВОПРОСУ №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О выпуске газеты «Строители Татарстана»

 2 / 3

1 сентября состоялось заседание Коллегии СРО РНП «Содружество строителей РТ».
01.09.2010 03:00 - Обновлено 01.09.2010 03:00

РЕШИЛИ:
1. Организовать с 1 января 2011г. пробную подписную компанию на газету «Строители
Татарстана» сроком на три месяца.
2. Подписка на газету в течение первого квартала 2011г. будет централизованной и
бесплатной для всех членов Партнёрства.
3. Финансирование газеты будет осуществляться следующим образом: 75% стоимости
выпуска за счет средств Партнёрства, 25% за счет средств редакции газеты.

ПО ВОПРОСУ №4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об Окружной конференции членов Нострой по
Приволжскому федеральному округу»

РЕШИЛИ:
I. Предложить Окружной конференции членов Нострой по Приволжскому
федеральному округу следующие кандидатуры:
1) на должность Президента Нострой - Басин Ефим Владимирович;
2) в состав Совета Нострой:
- Суетин Виктор Петрович, Председатель Президиума НП «ЗАПАДУРАЛСТРОЙ»,
г.Пермь при условии, что Кузин Дмитрий Викторович, Президент НП «Объединение
нижегородских строителей», заявит о самоотводе или по иным причинам его
кандидатура не будет выдвинута в состав Совета Нострой;
- Мамлеев Рашит Фаритович, Президент НП CРО «Союз строителей Республики
Башкортостан»;
- Халитов Рим Шафикович, Президент СРО РНП «Содружество строителей
Республики Татарстан».
II. Избрать делегатами на Окружную конференцию членов Нострой по Приволжскому
федеральному округу следующих лиц:
1. Жарова Лидия Александровна, Директор СРО РНП «Содружество строителей РТ»
– с правом решающего голоса;
2. Солуянов Юрий Иванович, член Коллегии СРО РНП «Содружество строителей РТ»,
Генеральный директор ОАО «Татэлектромонтаж» – с совещательным голосом.

Председатель Коллегии                                                                                      Р.С. Батталов

 3 / 3